pag.
aliena necessitate, 3. reverentiam, 4. fervorem et constantiam . . . . .	308
P. II. Christum considerabo specie tenus severum in mulierem: 1. ut ejus augeat desideria, 2. ut heroicos virtutum actus in ea eliciat, patientiam, humilitatem, prudentiam, quibus et ego indutus cum muliere Christum exorabo . . .	309
P. III. Finalis exauditio ostendit 1. quantopere placeat Christo humilis fiducia, 2. quam potens haec sit apud Christum . . . . .	311
<b>MEDITATIO XXX. De servo centurionis sanato . . .</b>	<b>312</b>
P. I. In centurione consideranda est: 1. magna erga servum pietas, 2. humilitas, 3. fides et fiducia in Christum eximia . . . . .	312
P. II. In colloquio Christi cum centurione perpendam: 1. Christi benignitatem ad servum accedere parati, 2. centurionis sese humiliantis verba, quibus Ecclesia quotidie ad S. Communionem utitur, 3. ejusque reliquarum virtutum documenta	314
P. III. In Christi responso 1. perpendam Christi ad- mirationem, quo sensu; 2. confundar com- paratione hujus centurionis; 3. spe erigar ob Christi eximiam benignitatem . . . . .	316
<b>MEDITATIO XXXI. De muliere a fluxu sanguinis sanata</b>	<b>318</b>
P. I. In muliere illa 1. considerabo illius miseriam, ejusque insignem fidem; 2. applicabo ejus acta ad S. Communionem, in qua per tactum Christi omnes meae miseriae curari possunt; 3. videbo modum, quo ad Christum tangendum me mulieris exemplo disponere debeo . . . . .	318
P. II. In Christo mulierem cogente, ut se prodat, per- pendam: 1. cur Christus miraculum manifestari voluerit; cur et quomodo alii alias effectus ex rebus sacris hauriant, atque conabor ipse dignos fructus haurire; 2. quomodo Christus ignoran- tiam et defectus mulieris emendet, 3. atque vitiosum pudorem deponendum esse doceat .	320

pag.

P. III. Benigna mulieris dimissio me docere debet: 1. nimium timorem erga Deum deponere; 2. ex amore potius ad Eum accedere, quam ex re- verentia recedere . . . . .	324
<b>MEDITATIO XXXII. De aegroto ad probaticam piscinam sanato . . . . .</b>	325
P. I. Expendam miraculosam probaticaे piscinae virtutem, eamque cum virtute sacramentorum N. L. conferam, quae longe excedunt eo quod <i>quoslibet morbos animae sanent, semper praest</i> <i>sint, omnibus pateant . . . . .</i>	325
P. II. In colloquio Christi cum aegroto consideranda: 1. Christi misericordia, qui non rogatus ad aegro- tum accedit; 2. necessitas nostrae <i>seriae voluntatis</i> , si sanari volumus; 3. impotentia nostra sine divino auxilio: ex quibus colligam, quo- modo ego ad sacramenta N. L. accedere debeam	327
P. III. In sanando viro aegroto 1. considerabo Christi potentiam et misericordiam; 2. verba „ <i>tolle grabatum tuum</i> “ mihi allegorice applicabo; 3. mirabor et imitabor heroicam viri obedien- tiam in judicii subjectione . . . . .	330
P. IV. Considerabō 1. Christum ex humilitate et zelo religionis a turba declinasse et adiisse templum; 2. virum sanatum gratiis Deo agendis studuisse; 3. Christi monita seria contra relapsum . .	331
P. V. Per miraculi in se facti manifestationem vir- ille docet: 1. optimam gratiarum actionem esse zelum animarum; 2. in eo prudentia opus esse	333
<b>MEDITATIO XXXIII. De leproso a Christo mundato . . . . .</b>	334
P. I. Expendam 1. insignes virtutes in oratione leprosi se prodentes: fidem, reverentiam, resignationem; 2. animae meac lepram, de eaque discam semper gemere usu precum jaculatoriarum . . . . .	334
P. II. In Christo leprosum uno verbo sanante con- sideranda: commiserationis affectus, potentia, benignitas . . . . .	335